Alc - 1/1

Ofício nº............ : 141/2019/CMC

Assunto............. : Ofício nº 18/2019/CMC/MMT - Retirada de proposição

Serviço.............. : Gabinete da Presidência

Data.................. : 14 de maio de 2019

Senhor Vereador,

Em resposta ao ofício acima que foi protocolizado nesta Casa no dia 13 de maio de 2019

sob o nº 5564, informamos-lhe que foi retirada de tramitação por esta Presidência, com âncora nas

disposições do § 1º do art. 248 do Regimento Interno deste Legislativo, a Emenda nº 1

Modificativa de sua autoria ao Projeto de Lei nº 14/2019 que tramita na Câmara.

Atenciosamente,

CLÁUDIO TOLENTINO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

MAURILO MARCELINO TOMAZ

Câmara Municipal

CLÁUDIO/MG